
Město Přelouč

Číslo objednatele: 5 219 01

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

I. Smluvní strany

Objednatel:
Město Přelouč
Sídlo: Československé armády 1665, 535 33 Přelouč
Zastoupený: Martinem Šmídem, starostou města
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání:

IČ: 00274101
DIČ:
Bank. spojení:
číslo účtu:

a

Zhotovitel:
Michal Horák
Sídlo: B. Jelínka 120, 533 61 Choltice
Zastoupený: Michalem Horákem
Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Michal Horák
E-mail/telefon:
IČO:
DIČ:
Bank. spojení:
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.1

Smluvní strany se dohodly na změně některých ustanovení smlouvy o dílo ze dne 13.7.2022,
(dále jen SoD) takto:



 

I. 

Doba plnění 

 Doba plnění se v článku IV  původní smlouvy tímto dodatkem č. 1 upravuje 
následovně 

mění se odst. 4.1 

Zahájení prací: srpen 2023 

Dokončení prací: do 8 týdnů ode dne protokolárního převzetí místa provádění díla 

 

II. 

Cena 

Cena díla se v článku V původní smlouvy tímto dodatkem č. 1 upravuje následovně 

mění se odst. 5.1 

Cena díla se mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, 
které jsou přílohou tohoto dodatku:   

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:  
Cena bez DPH:    1.076.134,10 Kč 
DPH 21 %    225.988,16 Kč 
Cena vč. DPH 1.302.122,26 Kč 
 
Změnový listy ZL 1: 

Důvodem pro zvýšení ceny jsou jednak reálné vícepráce při provádění zakázky (oprava 0,1 
m soklu po obvodu celého prostoru, zvýšená spotřeba lité stěrky při vyrovnání 
severozápadního rohu sálu u šaten) a jednak zvýšením ceny samonivelační stěrky z důvodu 
navýšení cen oproti nabídce z roku 2022. Tyto vícepráce řeší změnový list stavby ZL 01. 

Cena ZL 1 bez DPH:  + 43,190,80 Kč 

Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 činí: 

Cena bez DPH:    1.119.324,90 Kč 
DPH 21 %       235.058,10 Kč 
Cena vč. DPH   1.354.383,00 Kč 
 

III. 

Další ujednání 

1.Ustanovení SoD neřešená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. 

2.Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož zajištění se 
ve lhůtě 10 dnů tímto zavazuje objednatel.  

3.Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv. 

4.Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ani dodatku č. 1 nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  



5.Tento dodatek č. 1 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 2.10.2023, 
usnesením č. 25/2/2023-I. 

 

 

V Přelouči dne:              V Cholticích dne: 

 

 

 

 

 

.......................................................... .......................................................... 

Město Přelouč    Michal Horák 

Martin Šmíd     Zhotovitel díla  

Starosta města     

 

       

Přílohy 

1. Změnový list ZL 1 


